intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Handvask ELINDA

Vare nr. ELINDA
GTIN 7055570017555
VVS nr. 63955100

Udvendige mal i mm
Dybde

Mal pa kumme i mm
Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Bruttoveegt i kg
Nettoveegt i kg

Samlet veegt for hel palle
Antal pr palle

400 x 230 x 111

100

318,5 x 208 x 100mm
AlSI304

1,2

900

3.78

2.64

272.00

72

Beskrivelse

Handvask rustfrit stal, velegnet til mindre toiletrum.
Med hanehul, integreret aflgb 1 /4" og vaegkonsoller.
Materiale: AISI 304
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